
2025年 6月吉日 

桜雲同窓会盛岡支部の皆様 

桜雲同窓会盛岡支部 

                              支部長 眞下 卓也 

【花巻北高桜雲同窓会盛岡支部総会・懇親会 ご案内】 

拝啓 同窓各位には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、桜雲同窓会盛岡支部総会ならびに懇親会を下記の通り開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、旧交を温めつつ情報交換の機会と致したく、同窓の知人、 

ご友人もお誘いあわせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

                   記 

１．日  時   2025年 8 月 26 日（火） 総会 18：00～ 懇親会 19：00～ 

２．会  場    エスポワールいわて 

          盛岡市中央通 1丁目-1-38  電話 019-623-6251 

３．会  費    39歳（69期・平成 16年度卒）以上  6,000円 

          38歳（70期・平成 17年度卒）以下  4,000円 

４．対談 18：25～  大迫佐藤葡萄園代表 佐藤 直人（さとう なおと）さん（43期） 

<プロフィール> 

1961年花巻市生まれ。大学入学と同時に花巻を離れ、大学卒業後は 

医療機器メーカーのエンジニアとしてヨーロッパやアメリカ、アジアなど世界各地に赴任。 

2016年、会社を退職して大迫町に移住し、ブドウ農家に。 

自家ワイナリーを建設し、2022年 4月に初出荷する。 

＊懇親会では佐藤葡萄園のワインで乾杯。又会場には商品販売コーナーも設けます。 

＊出欠は下記グーグルフォームよりお申込み下さい。 

 

＊職場や同期のお仲間で取りまとめている場合は、下記アドレスにメール添付での 

送信をお待ちしております。準備の都合上、8月 18日（月）迄にご報告願います。  

【桜雲同窓会盛岡支部事務局】 

IBC岩手放送 神山 メールアドレス ouun684@gmail.com 

以上 


